
UCHWAŁA NR III/9/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Budżetu i Finansów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 609) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Grójcu w składzie: 

1. Dorota Niedbała 

2. Jerzy Antoniewicz 

3. Monika Kozłowska 

4. Karol Biedrzycki 

5. Robert Dobrzyński 

6. Tomasz Justyński 

7. Dariusz Woźniak 

8. Damian Woźniak 

9. Kamil Sobczak 

10. Daniel Marcinkowski 

§ 2. Zakres działania Komisji obejmuje zgłaszanie wniosków, opiniowanie i rozpatrywanie spraw 
dotyczących: 

1. projektów uchwał budżetowych, 

2. zaciągania pożyczek i kredytów, 

3. analizy okresowych sprawozdań z wykonania budżetu gminy i miasta, 

4. podatków i opłat lokalnych, 

5. pozyskiwania środków zewnętrznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A3702C9-5D30-4452-8B8D-98226DE8CDE2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/9/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3


